PROCESSO SELETIVO
TÉCNICO SEGURANÇA DO TRABALHO

 SÃO PAULO – SÃO MATEUS
EDITAL Nº 11/2021

EDITAL DE DIVULGAÇÃO – INSCRITOS PARA PROVA OBJETIVA

A Fundação do ABC no uso de suas atribuições legais, mediante as condições estipuladas neste Edital, em conformidade com a
Constituição Federal e demais disposições atinentes à matéria, torna pública a realização do PROCESSO SELETIVO sob regime da
Consolidação das Leis Trabalhistas − CLT, para provimento das vagas e formação de Cadastro Reserva do quadro de funcionários
que prestarão serviços na função de TÉCNICO DE SEGURANÇA DO TRABALHO.

NOME COMPLETO
STATUS DA
INSCRIÇÃO

ADILSON ROSA GONÇALVES HABILITADO

ADRIANA PEREIRA DE MELLO HABILITADO

ALEX LUIZ DE CARVALHO HABILITADO

ALEXANDRE PEREIRA DE CASTRO HABILITADO

ALINE GODOY VICENTE HABILITADO

ANA CLAUDIA BRAGA DE SOUZA HABILITADO

AURIVANIA TOMAZ DO NASCIMENTO FERREIRA HABILITADO

CAIO VINICIUS DA ROCHA SILVA HABILITADO

CARLOS HENRIQUE TORRES MARTINS HABILITADO

CELIO TRINDADE HABILITADO

CLAYTON APARECIDO BENGIVENGA HABILITADO

DANIEL INACIO DA SILVA JUNIOR HABILITADO

DANIEL MOREIRA VARINE HABILITADO

DANILLO BARBINO DA SILVA HABILITADO

DANILO RIGLER PINHEIRO DA SILVA HABILITADO

DEGIANE FRANCELI DE OLIVEIRA SOUSA RIGOLI HABILITADO

DEYZE DAZAYEL OLIVEIRA DE SOUSA HABILITADO

ELENILDO FERREIRA DE LIMA SILVA HABILITADO

ELIAS RODINEY VIEIRA HABILITADO

ELIEL FERREIRA DOS SANTOS HABILITADO

EZEQUIEL DIAS QUINTAO HABILITADO

FABIANA GOMES RIBEIRO HABILITADO

FABRICIO RIDIGOLO HABILITADO

FELIPE DE PAULA FREITAS HABILITADO

FERNANDA CAMPOS NUNES HABILITADO

FERNANDO MILITAO DA SILVA HABILITADO

FLAVIA OLIVEIRA DOS SANTOS MARQUES HABILITADO

FRANCISCA ALEXANDRA ARAUJO DO NASCIMENTO HABILITADO

GETHER BERTACCHI DA SILVA HABILITADO

GREIDSON JORGE DE OLIVEIRA HABILITADO

GUILHERME OLIVEIRA SOUZA HABILITADO

HELLEN VELOSO DA SILVA ROQUE HABILITADO

HENRIQUE DE SOUZA SANTOS HABILITADO

IRVIG BESERRA DE SANTANA HABILITADO

ISABELA DUENHAS GREGORIO HABILITADO

IVA GOMES CAPARROZ FLORES HABILITADO

JAIRO DE ALMEIDA NOGUEIRA HABILITADO

JOAO VICTOR COLUCCI HABILITADO

JOAO VITOR LEONEL REGO UCHOA HABILITADO

LEIA BISERRA PASSOS HABILITADO

LETICIA BOMFIM ANDRADE TETTI HABILITADO

LUCAS CORTES DA SILVA HABILITADO

MARIANGELA PEREIRA FLORIANO HABILITADO

MARIO JORGE DE ASSIS NETO HABILITADO

MARYA JOSE MATERUN HABILITADO

MATEUS DIAS DA SILVA HABILITADO

MAYARA BOTELHO DO NASCIMENTO HABILITADO

MOACIR PEREIRA SILVA HABILITADO

MURILO DA CRUZ LIMA HABILITADO

NUCINEIDE CARLO DE AQUINO HABILITADO

ORLANDO AUTO DOS SANTOS HABILITADO

PRISCILLA THAIS FERREIRA COTRIM ANDREOLI HABILITADO

RAFAEL MATIAS DE SOUZA HABILITADO

RAFAEL MESTRE DOS ANJOS HABILITADO

RAFAELA AUGUSTO DA PAZ HABILITADO

REBECA FABRICIO LOPES HABILITADO

ROBERTA FABIAN HYPOLITO PINTO HABILITADO

ROSANA ANDREA MIRANDA HABILITADO

ROSINEIDE PIRES BARBOSA HABILITADO

SERGIO MARCOS PROSPERO DIAZ HABILITADO

SEVERINO MOREIRA DE GOES HABILITADO

SHANA DOS SANTOS RIBEIRO HABILITADO

SHIRLEI FERREIRA HABILITADO

SIDNEI FERREIRA DE LIMA HABILITADO

SINVALDO OLIVEIRA DA SILVA HABILITADO

TACIANA FRANCISCA ALVES TORRES HABILITADO

TAMARA DE SOUZA SANTOS HABILITADO

TAMIRES PEREIRA HABILITADO

TATIANA LOPES SIPRIANO DE OLIVEIRA HABILITADO

TIAGO NOGUEIRA DE LIMA HABILITADO

VALERIA ALVES DE AQUINO HABILITADO

VLADEMIR RIBEIRO GUEDES JUNIOR HABILITADO

WAGNER SOBRAL DA SILVA HABILITADO

WESLEY PINTO DA SILVA HABILITADO

WILLIAM SCARPINO DOS SANTOS MOURA HABILITADO

WILLIANS FERNANDO FERREIRA DE OLIVEIRA HABILITADO

YASMIN VIEIRA BARBOSA HABILITADO

CANDIDATOS DESABILITADOS – NÃO ATENDEM AOS REQUISITOS DO EDITAL 11/2021

NOME COMPLETO
STATUS DA
INSCRIÇÃO

ADRIANA FELIX SOARES DESABILITADO

ALESSANDRA P BRITO DESABILITADO

BIANCA CARVALHO RODRIGUES DE MATOS DESABILITADO

CARLA CRISTINA ROMUALDO MAGALHAES DESABILITADO

CLAUDIO ROBERTO DE OLIVEIRA JUNIOR DESABILITADO

ELIAS CANDIDO DA SILVA DESABILITADO

ERICA LIBRADA VENTURA DA SILVA DESABILITADO

GUILHERME KAIQUE ALVES DESABILITADO

IZABELLE SILVA SANTOS DESABILITADO

JOANA DIAS DE CARVALHO DESABILITADO

LARISSA NOVAIS DOS SANTOS DESABILITADO

LUIZ GUSTAVO CORDEIRO JARDIM PINHO DESABILITADO

MANOELLA SANNEY NOGUEIRA VAZ DESABILITADO

PALOMA CRISTINA ROMUALDO MAGALHAES DESABILITADO

RODRIGO FERREIRA DE SA DESABILITADO

SIMONE RAFAEL DE OLIVEIRA DESABILITADO

TATIANA DOS SANTOS FIRMINO DESABILITADO

YASMIN LIMA DA SILVA DESABILITADO

* Qualquer alteração no cronograma será divulgada por meio de comunicado oficial no endereço eletrônico www.fuabc.org.br .

             Santo André, 15 de setembro de 2021.